



EMANET 2013
ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI İÇİN
ELEKTROMANYETİK ALANLAR VE ETKİLERİ SEMPOZYUMU
8-9 Kasım 2013, İstanbul - Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu

Sayı : Ist-EMO17- 5148

11.09.2013

Konu : II. Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Sempozyumu (EMANET2013) hk.

ÇAYYOLU
ELEKTROMANYETİK KİRLİLİKTEN KORUNMA DERNEĞİ
ANKARA

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Barosu'nun ortaklaşa düzenleyecekleri Çevre ve İnsan Sağlığı İçin "II. Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Sempozyumu (EMANET2013)", 08-09 Kasım 2013 tarihlerinde Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu Beşiktaş-İstanbul adresinde gerçekleşecektir.

Sempozyumun amacı ve kapsamı; "Elektromanyetik alanların çevre, insan sağlığı üzerine etkileri ve hukuksal boyutları konusunda üniversitelerin, kamu kurumlarının, sivil toplum örgütlerinin, kişilerin güncel ve bilimsel bilgilerini aralarında ve toplumla paylaşacağı ve tartışacağı bir ortam oluşturmaktır."

09 Kasım 2013 c.tesi günü, 16.30-18.30 saatleri arasında sempozyum 5.oturumunda "Çevre ve İnsanların Elektromanyetik Alan Etkilerinden Korunması" paneli gerçekleştirilecektir.

Panelin amacı; Çevre ve İnsanları Elektromanyetik Alanların Etkilerinden korunması için kurum ve kuruluşların tespit ettiği olumsuzluklar ve bu olumsuzlukların giderilmesine yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgi kazanmak, bu düzenlemelerle ilgili değişiklik önerilerinde bulunmak.

Bu oturum sonunda katılımcıların;

1. Şehircilik- Çevre- İnsan kapsamında yanlış uygulamalar hakkında bilgi kazanması,
2. Yanlış uygulamaların yol açtığı çevre sorunları (hayvanlar, bitkiler v.b.) konusunda bilgi kazanması,
3. Ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşların çevre ve insanların korunması açısından yapmış olduğu çalışmalar ve öneriler hakkında bilgi kazanması hedeflenmektedir.

Katkı ve desteğinizle yapılacak panelde, kurumunuzu temsilen belirleyeceğimiz bir temsilcinizi panelist olarak davet ediyoruz. Katılımınızdan onur duyacağız.

Bir temsilcinizi görevlendirerek panelde yer alıp-alamayacağınızı, uygun bulduğunuz takdirde temsilcinize ait bilgilerin tarafımıza iletilmesi için gereğini bilgilerinize sunarız.

Saygılarımla

SEMPOZYUM
DÜZENLEME KURULU BAŞKANI

Berker ÖZAĞAÇ



2013-5148-7SYME8PO
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

EMANET 2013 - TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ

Dikilitaş Mah. Eren Sokak No: 30 Yıldız Teknik Üniversitesi Karşısı / Dikilitaş 34349 Beşiktaş - İstanbul

Telefon: 0212 2591150 - Faks: 0212 2583655 - E-posta: emanet2013@emo.org.tr - Web sitesi: <http://emanet.emo.org.tr>

Sempozyum Sekreterleri: F. Kemal ÖZOĞUZ - N. Kemal CIBAROĞLU